Ergebnisse Stadtmeisterschaft Mitterteicher StraBenlauf 2023

Platz Name, Vorname

A Dd =

Mitterteich, den 22.07.2023

©NOoOOR®ON =

Louisa Grillmeier
Leonie Schwagerl
Lilly Zant

Ann-Kathrin Schaumberger

Theresa Zettl
Carlotta Geihe
Luise Mannl
Luisa Hofmann

Laura Schréter

Franziska Briickner
Magdalena Schiffmann

Corinna Brunner

Christina Schiffmann
Monika Bauernfeind

Barbara Mark

Louis Wettinger

Alexander Schaumberger

Jakob Trinks

Riedl Simon

Christian Briickner

Justus Gotz

Werner Fenzl
Tim Stiller

Jahrgang

Verein

Kinder W8/9/10/11 weiblich - 1800m

2012
2013
2012
2012
2014
2014
2014
2013

Jugend W12/13/14/15 weiblich - 1800m

2011
2010
2011

TUS Mitterteich
ATS Mitterteich
TUS Mitterteich
TUS Mitterteich
TUS Mitterteich
ATS Mitterteich
ATS Mitterteich
ATS Mitterteich

TUS Mitterteich
TUS Mitterteich
TUS Mitterteich

Frauen - 3600m

1993
1970
1959
1978

TUS Mitterteich
TUS Mitterteich
TUS Mitterteich
RSV Conc. Windischeschenbach

Kinder M8/9/10/11 mdnnlich - 1800m

2013
2012
2013

Jugend M12/13/14/15 madnnlich - 1800m

2009
2010
2010

TUS Mitterteich
TUS Mitterteich
ATS Mitterteich

ATS Mitterteich
TUS Mitterteich
TUS Mitterteich

Herren - 3600m

1961
1990

TUS Mitterteich
TUS Mitterteich

gez. Anton Bauernfeind, Prasident TuS 1892 Mitterteich e.V.

oS .

Zeit

7:33
7:44
8:09
8:44
8:58
9:17
9:49
10:40

8:18
8:30
8:38

17:13
17:16
18:20
22:59

8:09
10:35
11:30

6:12
8:12
8:32

18:40
18:52

Altersklasse - Strecke

Kinder W11 weiblich — 1800m
Kinder W10 weiblich — 1800m
Kinder W11 weiblich — 1800m
Kinder W11 weiblich — 1800m
Kinder W9 weiblich — 1800m
Kinder W9 weiblich — 1800m
Kinder W9 weiblich — 1800m
Kinder W10 weiblich — 1800m

Jugend W12 weiblich — 1800m
Jugend W13 weiblich — 1800m
Jugend W12 weiblich — 1800m

Seniorinnen W30 — 3600m
Seniorinnen W50 — 3600m
Seniorinnen W60 — 3600m
Seniorinnen W45 — 3600m

Kinder M10 mannlich — 1800m
Kinder M11 mannlich — 1800m
Kinder M10 mannlich — 1800m

Jugend M14 mannlich — 1800m
Jugend M13 mannlich — 1800m
Jugend M13 mannlich — 1800m

Senioren M60 — 3600m
Méanner Hobby — 3600m



